
Sutarties FS-2024/66 peržiūra
AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMŲ FINANSAVIMAS

Lietuvos aklųjų sporto federacija


Informacija


Ataskaitos


Sutarties pakeitimai

Sutarties informacija (v.1)

Institucija
Lietuvos aklųjų sporto federacija

Institucijos JAR kodas
190652284

Telefonas
+37068611543

El. paštas
lbsf@lass.lt

Atsiskaitomoji sąskaita
LT297044060007649481

Banko pavadinimas
SEB Bankas

Adresas
Žemaitės g. 6-519,LT-03117,Vilnius

Vykdytojo atstovas, atsakingas už sutarties sudarymą, vykdymą ir priežiūrą
Neringa Paraščiuk-Balčiūnienė

Programa

1 . Sėkmingas aukšto meistriškumo aklųjų ir silpnaregių sportininkų įvairių sporto šakų rinktinių
pasirengimas ir dalyvavimas atrankinėse tarptautinėse varžybose, IBSA, IBCA, IPC Europos, pasaulio
čempio...

Uždaviniai

Uždavinys

Sudaryti sąlygas aukšto meistriškumo sportininkams sėkmingai pasiruošti ir dalyvauti Europos, pasaulio čempionatuose, atrankinėse
varžybose ,pasaulio taurių etapuose, paralimpinėse žaidynėse.

Arnoldas Januškevičius
Lietuvos aklųjų sporto federacija 

https://am.ltusportas.lt/contracts/show/148/FEDERATION_FUNDING/information
https://am.ltusportas.lt/contracts/show/148/FEDERATION_FUNDING/reports
https://am.ltusportas.lt/contracts/show/148/FEDERATION_FUNDING/contract_changes
https://am.ltusportas.lt/logout
Džiugas Balčiūnas



Priemonės

Priemonės pavadinimas

Priemonių
įgyvendinimo
terminai Kiekybiniai priemonių įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Dalyvauti pasaulio, Europos,
čempionatuose ir kituose aukšto
meistriškumo sporto renginiuose

Pradžia: 2024-01-01
Pabaiga: 2024-12-31

19 tarptautinių varžybų, kuriose dalyvaus 13 Lietuvos aklųjų ir silpnaregių
įvairių sporto šakų rinktinės narių ir kandidatų, kuriose iškovos 1 medalį ir
įvykdys 1 klasifikacinį normatyvą

Vykdyti Lietuvos aklųjų ir silpnaregių
rinktinių nariams ir kandidatams
mokomąsias treniruočių stovyklas.

Pradžia: 2024-01-01
Pabaiga: 2024-12-31

Bus vykdyta 14 mokomųjų treniruočių stovyklų, kuriose dalyvaus 12 įvairių
sporto šakų rinktinės narių ir kandidatų, 10 trenerių, medikų ir kito
aptarnaujančio personalo

Programos sporto informacijos
sklaida ir viešinimo paslaugos

Pradžia: 2024-01-01
Pabaiga: 2024-12-31

Bus vykdoma sklaida ir komunikacija. Viešinimas tikslinei grupei.
Informacijos platinimas socialiniais tinklais, aklųjų ir silpnaregių
bendruomenių puslapiuose, organizacijose, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių
narių(sporto klubuose), respublikinėje žiniasklaidoje, LASF socialiniame
tinklapyje. Publikuojama aktualiausia informacija, nuotraukos, rezultatai.

Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas

Pradžia: 2024-01-01
Pabaiga: 2024-12-31

Užtikrinti programos vykdymą, siekti, kad būtų įgyvendinti programos
tikslai, uždaviniai ir pasiekti planuojami sportiniai rezultatai.

Darbo užmokestis ir su juo susiję
mokesčiai programos vykdytojams,
finansininkui, finansinių ataskaitų
auditui.

Pradžia: 2024-01-01
Pabaiga: 2024-12-31

Tinkamas programos apskaitos tvarkymas, su programos įgyvendinimu
susijusios finansinės apskaitos vedimas, vykdomos teisėtos finansinės
buhalterinės operacijos, rengiamos finansinės, veiklos, audito ataskaitos,
pagal reikalavimus apskaitos dokumentams, atliekami bankiniai
pavedimai ir kiti mokėjimai. Programą vykdys 2 vykdytojai.

Interneto, ryšio išlaidos, patalpų
nuomos, ūkinės, eksplotacinės ir kt.
išlaidos.

Pradžia: 2024-01-01
Pabaiga: 2024-12-31

Bus sudarytos sąlygos tinkamai vykdyti aukšto meistriškumo sporto
programą.

Suteikti medicinos paslaugas,
nupirkti medikamentus, maisto
papildus, atlikti tyrimus, testavimus,
reabilitacijas.

Pradžia: 2024-01-01
Pabaiga: 2024-12-31

Bus atlikti laboratoriniai kraujo tyrimai, nupirkti medikamentai ir maisto
papildais įvairių sporto šakų 12 rinktinės nariams ir kandidatams

Narystės mokesčiai tarptautinėms
organizacijoms mokėjimas,
sportininkų metinių licencijų,
dalyvauti varžybose, mokesčiai.

Pradžia: 2024-01-01
Pabaiga: 2024-12-31

Bus apmokėti narystės mokesčiai tarptautinėms organizacijoms IBSA,
IBCA, FIDE. Sportininkų ISAS (IBSA sporto administravimo sistemos)
licencijų mokesčiai 7 įvairių sporto šakų rinktinės nariams ir kandidatams.

Kvalifikacijos kėlimo, seminarų,
konferencijų treneriams
organizavimas, dalyvavimas kitų
organizacijose vykdytose
seminaruose.

Pradžia: 2024-01-01
Pabaiga: 2024-12-31

Treneriams bus organizuojami 2 seminarai gilinti žinias treniruočių
procesų vykdymui, gerinimui, pasirengimo planų tobulinimui. Federacijos
darbuotojai bus siunčiami į 2 mokymus kelti savo kvalifikaciją

2 . Pasiekti, kad Lietuvos aklųjų sporto federacija 2024 metais surengtu 20 čempionatų, kuriuose
dalyvautų 700 sportininkų ir Lietuvos Respublikos sveikųjų čempionatuose dalyvautų 25 sportininkai.

Uždaviniai

Uždavinys

Vykdyti Lietuvos aklųjų silpnaregių čempionatus ir kitus sporto renginius, dalyvauti Lietuvos Respublikos sveikųjų čempionatuose.
Sudaryti sąlygas treneriams dirbti su aukšto meistriškumo sportininkais.

Priemonės

Priemonės pavadinimas
Priemonių
įgyvendinimo terminai Kiekybiniai priemonių įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Nuomoti sporto bazes, įrangą
LASF sporto renginių vykdymui.

Pradžia: 2024-01-01
Pabaiga: 2024-12-31

Sudaryti palankias sąlygas geriausiems treneriams, paruošti sportininkus ir
pasirengti dalyvauti LASF čempionatuose ir įvairių sporto šakų
respublikinėse varžybose, čempionatuose, turnyruose.

Vykdyti Lietuvos aklųjų ir
silpnaregių čempionatus,
dalyvauti sveikųjų sporto
federacijų sporto renginiuose.

Pradžia: 2024-01-01
Pabaiga: 2024-12-31

Vykdyti 18 Lietuvos aklųjų ir silpnaregių įvairių sporto šakų čempionatų,
pasiekti, kad juose dalyvautų 700 sportininkų. Sudarytos sąlygos
sportininkams dalyvauti sveikų žmonių sporto renginiuose, siekti, kad juose
dalyvautų 25 Lietuvos aklųjų ir silpnaregių rinktinės nariai ir kandidatai.

Arnoldas Januškevičius
Lietuvos aklųjų sporto federacija 

https://am.ltusportas.lt/logout


3 . Lietuvos aklųjų sporto federacijos sporto šakų rinktinių treneriams kartu su ugdomais sportininkais
tinkamai pasirengti Europos, pasaulio čempionatams, paralimpinėms žaidynėms ir kovoti dėl
apdovanoji...

Uždaviniai

Uždavinys

Sudaryti palankias sąlygas geriausiems treneriams, paruošti aukšto meistriškumo akluosius ir silpnaregius sportininkus dalyvauti
respublikinėse ir tarptautinėse varžybose, IBSA, IBCA, IPC Europos, pasaulio čempionatuose, pasaulio taurių etapuose, paralimpinėse
žaidynėse, tinkamai pasirengti ir kovoti dėl apdovanojimų. Planuojama iškovoti 1 medalį. Sudaryti sąlygas nacionalinių rinktinių
trenerių kvalifikacijos kėlimui, kad būtų kaupiama patirtis, tobulinami įgūdžiai, bei siekiant sportininkų aukščiausių rezultatų, pasiektos
prizinės vietos Europos, pasaulio čempionatuose, paralimpinėse žaidynėse.

Priemonės

Priemonės pavadinimas
Priemonių įgyvendinimo
terminai

Kiekybiniai priemonių įgyvendinimo vertinimo
kriterijai

Mokėti Lietuvos aklųjų ir silpnaregių rinktinių
treneriams darbo užmokestį.

Pradžia: 2024-01-01
Pabaiga: 2024-12-31

Darbo užmokestis bus mokamas 4 rinktinių
treneriams ir asistentams

Biudžetas

Eil. Nr.
Išlaidų rūšis

Skirtos valstybės
biudžeto lėšos (Eur) Nuosavos lėšos (Eur)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto,
kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių
stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo išlaidos)

1.1.
Sporto aprangos, sporto avalynės, sporto inventoriaus
įsigijimas.

1000.00 0.00

1.2. Maitinimo, maistpinigių, nakvynės išlaidos. 49049.00 3994.00

1.3.
Kelionės išlaidos (skrydžio bilietai, transporto nuomos,
pavežėjimo paslaugos, kuro išlaidos ir kt.).

19800.00 5000.00

1.4. Varžybų dalyvių, starto mokesčiai, draudimas, covid testai. 3000.00 0.00

Viso: 72849,00 8994,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos
įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos,
priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų
įsigijimo išlaidos)

2.1.
Sporto infrastruktūros nuoma (sporto salės, stadiono, maniežo,
baseino, plaukimo takelio, sporto klubo). Sporto inventoriaus,
įrangos nuoma.

9000.00 0.00

2.2.
Medalių, taurių, diplomų, gėlių, skirtų nugalėtojams apdovanoti,
išlaidos.

1000.00 0.00

2.3. Maitinimo išlaidos, maistpinigiai, dienpinigiai, nakvynės išlaidos. 72739.00 3383.00

2.4. Kelionės išlaidos, transporto nuomos, kuro išlaidos ir kt. 4500.00 0.00

2.5. Teisėjavimo paslaugos, medicinos paslaugos. 7600.00 0.00

2.6. Sporto varžybų organizatoriaus paslaugos. 30600.00 0.00

Viso: 125439,00 3383,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos
ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

Arnoldas Januškevičius
Lietuvos aklųjų sporto federacija 

https://am.ltusportas.lt/logout


2024©  Nacionalinė sporto agentūra.

Eil. Nr.
Išlaidų rūšis

Skirtos valstybės
biudžeto lėšos (Eur) Nuosavos lėšos (Eur)

3.1.
Trenerių (trenerių asistentų) darbo užmokestis ir su juo susiję
vykdytojo mokesčiai.

40627.00 0.00

Viso: 40627,00 0,00

4.
Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas,
interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos viešinimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

Viso: 0,00 0,00

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų
siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į olimpinių žaidynių
programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto
finansavimo)

5.1.
Medikamentai, maisto papildai, medicininės apsaugos
priemonės, mokslinių tyrimų paslaugos, medikų paslaugos.

2500.00 0.00

5.2. Kineziterapeuto, psichologo paslaugos. 2500.00 0.00

Viso: 5000,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse
organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto,
eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

6.1.
Kvalifikacijos kėlimo, seminarų, konferencijų treneriams
organizavimas, dalyvavimas kitų organizacijose vykdytose
seminaruose.

400.00 0.00

6.2. Narystės mokesčiai tarptautinėms organizacijoms. 730.00 0.00

6.3. Audito paslaugų išlaidos. 2500.00 0.00

Viso: 3630,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

Viso: 0,00 0,00

Viso I: 247545,00 12377,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo (pagal
sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto
priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių
prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

7.1.
Darbo užmokesčiai ir su juo susiję mokesčiai programos
vykdytojai.

39647.00 1983.00

7.2.
Darbo užmokesčiai ir su juo susiję mokesčiai programos
finansininkei.

22239.00 1112.00

Viso II: 61886,00 3095,00

IŠ VISO IŠLAIDŲ (I+II): 309431,00 15472,00

https://www.ltusportas.lt/

